Управление образования администрации города Лысьвы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
21.04.2020                                                                                                      № 71

Об утверждении участников муниципальной читательской

конференции «Прочитать о войне, чтобы помнить»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить список участников муниципальной читательской

конференции «Прочитать о войне, чтобы помнить» для обучающихся

образовательных организаций.

Директор         К.В. Малахова

УТВЕРЖДЕН

приказом МАУ ДПО «ЦНМО»

от 21.04.2020 № 71

Список участников муниципальной читательской конференции

«Прочитать о войне, чтобы помнить»

№

пп
Фамилия, имя участника

Образовательная

организация
ФИО руководителя Должность руководителя Тема выступления

Обучающиеся 3-4-х классов

1.  Конькова Карина
МБОУ «Школа для

детей с ОВЗ»

Паранина Марина

Анатольевна
учитель начальных классов

Верейская  Е.

«Три девочки»

2.  Гаврикова Маргарита
МБОУ «Школа для

детей с ОВЗ»

Нагаева Вера

Анатольевна
учитель начальных классов

Воронкова Л. «Девочка

из города»

3.
Гизатуллина София, Кирякова

Софья

МБОУ «СОШ № 2

с УИОП»

Орлова Светлана

Руслановна,

Голубенко Ольга

Викторовна

педагог-библиотекарь,

учитель начальных классов

Екимов Б. «Ночь

исцеления»

4.  Наймушина Мария
МБОУ «СОШ № 2

с УИОП»

Орлова Светлана

Руслановна, Голубенко

Ольга Викторовна

педагог-библиотекарь,

учитель начальных классов

Богданов Н. «Хорошая

пословица»

5.
Карпов Александр, Поздеева

Варвара
МБОУ «СОШ № 7»

Соколовская Елена

Петровна
учитель начальных классов

Богданов Н.

«Бессмертный горнист»

6.

Журавлёв Дмитрий, Кошкина

Анастасия, Захаров Кирилл,

Трапезникова Дарья

МБОУ «СОШ №16

с УИОП»

Поршукова Дина

Дефаровна
учитель начальных классов

Митяев А. «Подвиг

солдата»

7.  Дивеева Алина
МБОУ «СОШ №16

с УИОП»

Поршукова Дина

Дефаровна
учитель начальных классов

Зеленин А.

«Про войну»

8.
Кочурова Дарья, Трапезникова

Диана

МБОУ «СОШ №16

с УИОП»

Борисова Валентина

Александровна
учитель начальных классов

«Героями не рождаются,

героями становятся»

Кассиль Л. «У классной

3

доски»

9.

Лукин Арсений, Михайлов

Константин,  Мухаева Элина,

Пысларь Дарья

МБОУ «СОШ № 2

с УИОП»

Пермякова Анна

Ивановна
учитель начальных классов

Алексеев С. «Рассказы о

войне»

10.
Оборина Мария, Тимофеева

Ксения, Яхнив Илья

МБОУ «СОШ №16

с УИОП»

Хлупина Лариса

Витальевна
учитель начальных классов

"Каждый может стать

героем, если у него есть

храброе сердце!"

11.
Кривощёкова Анастасия,

Микрюкова Вероника

МБОУ «СОШ №16

с УИОП»

Слобожанинова

Наталья Ивановна
учитель начальных классов

"И память о войне нам

книга

оживляет"(рассказы С.

Алексеева)

12.  Гилёв Данил
МБОУ «СОШ №16

с УИОП»

Бабикова Елена

Евгеньевна,

Петрова Ольга

Серафимовна

 педагог – библиотекарь,

учитель начальных классов

Морозов В.Н. «Марат

Колизей»

13.  Лашов Дмитрий
МБОУ «СОШ №16

с УИОП»

Бабикова Алёна

Александровна
учитель начальных классов

Зеленин А. С.

«Ленинградские

игрушки»

14.  Торопова Полина
МБОУ «СОШ №16

с УИОП»

Бабикова Елена

Евгеньевна,

Морозова Светлана

Николаевна

педагог – библиотекарь,

учитель начальных классов
Черкашин Г. А. «Кукла»

15.  Комлева Ксения
МБОУ «СОШ № 2

с УИОП»

Кузьмина Наталья

Михайловна
педагог-библиотекарь

Алексеев С. «Они

защищали Москву»

16.  Козлова Есения
МБОУ «Начальная

школа-детский сад»

Сидорова Раиса

Викторовна
учитель начальных классов

Ильина Е.Я. «Четвёртая

высота»

Обучающиеся 5-8-х классов

17.  Абдуллин Александр
МБОУ «Школа для

детей с ОВЗ»

Карпова Елена

Александровна

учитель русского языка,

чтения

Васильев Б. «А зори здесь

тихие...»

4

18.  Веприкова Маргарита
МБОУ «Школа для

детей с ОВЗ»

Бондаренко Оксана

Павловна

учитель русского языка,

чтения

Алексеев С. «Рассказы о

войне»

19.  Глухова Алёна
МБОУ «СОШ №16

с УИОП»

Бабикова Елена

Евгеньевна
педагог-библиотекарь

Зеленин А. «Кладбище

для Пашки»

20.  Студенков Захар
МБОУ «СОШ №16

с УИОП»

Бабикова Елена

Евгеньевна
педагог-библиотекарь Погодин Р. «Кони»

21.  Аристова Мария
МБОУ "СОШ № 2 с

УИОП"

Тетюева Елена

Алексеевна

учитель русского языка и

литературы

Алексеев С. «Сто

рассказов о войне»

22.  Малкина Арина МБОУ "СОШ № 6"
Мурмуридис Елена

Анатольевна
библиотекарь Богомолов В. «Иван»

23.  Постаногова Александра
МБОУ «СОШ №16

с УИОП»
Бабикова Е.Е педагог-библиотекарь

Митяев А.

«Шестой не полный»

24.  Пинаева Евгения
МБОУ «СОШ №16

с УИОП»
БабиковаЕ.Е педагог -библиотекарь

Митяев А. «Отпуск на

четыре часа»

25.  Шулятьева Ирина
МБОУ «СОШ №16

с УИОП»

Радыгина Наталья

Николаевна, Бабикова

Е.Е

учитель русского языка и

литературы, педагог-

библиотекарь

Богданов Н. «Железный

ангел»

26.  Желтухин Кирилл
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Желтухина Светлана

Николаевна
библиотекарь

«Жестокие будни войны в

повести Э. Казакевича

«Звезда»

Обучающиеся 9-11-х классов

27.  Верещагина Дарья
МАОУ «СОШ №

3»

Прозорова Светлана

Анатольевна

учитель русского языка и

литературы

Воробьев К. «Убиты под

Москвой»

5

28.
Кургузова Виктория, Якушева

Анастасия

МАОУ «СОШ №

3»

Прозорова Светлана

Анатольевна

учитель русского языка и

литературы
Воробьев К. «Крик»

29.  Корякина Елизавета
МАОУ «СОШ №

3»

Прозорова Светлана

Анатольевна

учитель русского языка и

литературы
Быков В. «Обелиск»

30.  Новикова Ирина
МАОУ «СОШ №

3»

Прозорова Светлана

Анатоьевна

учитель русского языка и

литературы

Екимов Б. «Ночь

исцеления»

31.  Бельтюкова Екатерина
МАОУ «СОШ №

3»

Прозорова Светлана

Анатольевна

учитель русского языка и

литературы

Васильев Б. «В списках

не значился»

32.
Филиппова Александра,

Бабушкина Анна

МБОУ «СОШ №16

с УИОП»

Грехова Вероника

Шахиновна

педагог-библиотекарь,

учитель истории

«Женщины против

войны», по мотивам

произведения С.

Алексиевич «У войны не

женское лицо»

	П Р И К А З